ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КАТЕРИНА Шафранова 
 (прізвище, ініціали)
______________________

(дата,  підпис)
ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

на 2023 – 2024 навчальний рік
(Щипа Олена Олександрівна) з ООП/без ООП*
Навчально-виховний підрозділ Житомирський економіко-гуманітарний інститут Університету «Україна»
Випускова кафедра соціально-реабілітаційних технологій
Ступінь вищої перший 
Галузь знань 23 Соціальна робота
Спеціальнісь 231 Соціальна робота  
Спеціалізація (за наявності)
Освітня програма соціальна робота 
Форма навчання денна/заочна
Група ЗСР-21-1-zh
Зарахований(на) поновлена на 2 курс Наказ № 16-С,29.06.2022 на 2 роки 10 місяців
Обсяг освітньої програми  240  кредитів
Договір про надання освітніх послуг 22002 від 04.07.2022
	Шифр за ОПП
	Назва навчальної дисципліни
	Кількість кредитів ЄКТС
	Загальний
	Обсяг годин
	Загальний обсяг годин
	Форма підсумкового контролю
	Кафедра/ циклова комісія
	Дата проведення підсумкового контролю
	Оцінка (бал, рівень та за національною шкалою)
	Викладач

	
	
	
	
	Аудиторна робота
	Всього
	Самос-
тійна робота
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Всього
	лекції
	практичні/ семінарські
	лабораторні
	
	КР
	Інші види
	
	
	
	
	
	

	V семестр

	Обов’язкові дисципліни

	ОК 1.9
	Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
	2
	60
	30
	
	30
	
	30
	
	
	60
	
	КМТ
	
	
	Мулярчук Г.О.

	ОК 1.11
	Філософія
	3
	90
	30
	14
	16
	
	60
	
	
	90
	іспит 
	СРТ
	05.12
	81/С/добре
	Батаєва К.В.

	ОК 1.12
	Права людини та верховенство права в сучасних реаліях
	3
	90
	30
	14
	16
	
	60
	
	
	90
	залік
	КМТ
	07.12
	75/С/
зараховано
	Дивинська Ю.А./Зоря С.П.

	ОК
1.14
	Деонтологія
	3
	90
	30
	14
	16
	
	60
	
	
	90
	іспит
	КМТ
	06.12
	77/С/
добре
	Костюшко Ю.О./Мулярчук Г.О.

	ОК 1.16
	Психологія особистості
	4
	120
	46
	16
	30
	
	74
	
	
	120
	іспит
	КМТ
	08.12
	79/С/
добре
	Костюшко Ю.О./Мулярчук Г.О.

	ОК 2.12
	Теорія і практика соціальної роботи
	2
	60
	16
	8
	8
	
	44
	
	
	60
	
	СРТ
	
	
	Артеменко А.Б./Костюшко Ю.О.


	Вибіркові дисципліни

	ВК 1.1
	Соціальна профілактика
	3
	90
	30
	16
	14
	
	60
	
	
	90
	залік
	СРТ
	29.11
	82/В/
зараховано
	Бородіна О.С.

	ВК 2.11
	Технології соціально-реабілітаційної роботи в Україні
	6
	180
	60
	30
	30
	
	90
	
	
	180
	залік
	СРТ
	01.12
	83/В/
зараховано
	Бородіна О.С.

	ВК 2.12
	Практикум публічної комунікації
	4
	120
	46
	16
	30
	
	74
	
	
	120
	залік
	СРТ/КМТ
	29.11
	80/С/
зараховано
	Батаєва К.В./Шафранова К.В.

	VI семестр

	Обов’язкові дисципліни

	ОК 1.9
	Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
	2
	60
	30
	
	30
	
	30
	
	
	60
	іспит
	КМТ
	
	
	Мулярчук Г.О.

	ОК 1.13
	Екологія та екологічна етика
	3
	90
	30
	14
	16
	
	60
	
	
	90
	залік
	СРТ
	
	
	Бородіна О.С.

	ОК
2.1
	Інтернет супровід у професійній діяльності
	5
	150
	60
	16
	44
	
	90
	
	
	150
	іспит
	КМТ/СРТ
	
	
	Костюшко Ю.О./Бородіна О.С.

	ОК 2.8
	Теорія і практика соціального прогнозування
	5
	150
	60
	30
	30
	
	90
	
	
	150
	іспит
	СРТ
	
	
	Бородіна О.С.

	ОК 2.10
	Психологія соціальної роботи
	5
	150
	60
	30
	30
	
	90
	
	
	150
	іспит
	КМТ
	
	
	Костюшко Ю.О./Мулярчук Г.О.

	ОК 2.12
	Теорія і практика соціальної роботи
	4
	120
	44
	22
	22
	
	60
	+
	
	120
	іспит
	СРТ
	
	
	Артеменко А.Б./Костюшко Ю.О.

	Вибіркові дисципліни

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* 

Практична підготовка
	Шифр за ОПП
	Вид практики
	Кількість кредитів ЄКТС
	Курс
	Тривалість практики (дата)
	Дата захисту
	Відмітка про виконання

	
	
	
	
	від
	до
	
	Оцінка (бал, рівень та за національною шкалою)
	Викладач

	ПР 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПР 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПР 3
	Технологічна практика
	6
	3
	22.01.24
	17.02.2024
	
	
	

	ПР 4
	
	
	
	
	
	
	
	


Курсові проєкти (роботи)
	Освітній компонент***
	Кількість кредитів ЄКТС
	Курс
	Вид (КП/КР)
	Тема роботи
	Дата захисту
	Оцінка (бал, рівень та за національною шкалою)
	Викладач

	ОК 2.12
Теорія і практика соціальної роботи
	6
	3
	КР
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


*** Назва ОК, до якого входить курсова робота

Додаткові кредити, які накопичив здобувач освіти за іншими видами діяльності

	Семестр
	Вид та характеристика діяльності
	Кількість кредитів ЄКТС
	Відмітка про зарахування кредитів
	Особа, яка засвідчує зарахування кредитів

	
	
	
	
	ПІП
	посада
	дата

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Результати підсумкової атестації здобувача освіти
	Форма атестаційного контролю
	Назви освітніх компонентів, які входять до підсумкової атестації
	Дата
	Оцінка (бал, рівень та за національною шкалою)
	ПІП голови та членів ЕК

	
	
	
	
	


Кваліфікаційна робота
Тема кваліфікаційної роботи ______________________________________ 

Прізвище керівника _____________________________________________ 

Дата захисту роботи _____________________________________________ 

Оцінка екзаменаційної комісії _____________________________________
ІІІ курс
Здобувач вищої освіти                                                             Олена ЩИПА
                                          (ПІП, підпис)

****Примітки (заповнюються у разі, якщо здобувач освіти змінював форму навчання або переводився на іншу спеціальність (з номером наказу, датою і під час якого навчального семестру)
	
	
	

	
	
	


Завідувач випускової кафедри                                                                   Анна АРТЕМЕНКО
                                                                                                                               
